
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Semily Datum:

Objednavatel: IČ:

Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 421 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Storing spol. s r.o. V Horkách 94/5,  Liberec DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Miroslav Morávek DIČ:

Náklady z rozpočtu

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

246 892,01

0,00 0,00

204 042,98

204 042,98

204 042,98 42 849,03

25410482

CZ 25410482

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech 

01 - Vedlejší a ostatní práce

24.01.2014

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Semily Datum:

Objednavatel: Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 421Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

1 - Vedlejší náklady stavby

2 - Ostatní náklady stavby

Celkové náklady za stavbu

139 990,93

64 052,05

204 042,98

24.01.2014

Storing spol. s r.o. V Horkách 94/5,  Liberec

Miroslav Morávek 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

204 042,98

REKAPITULACE ROZPOČTU

Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech 

01 - Vedlejší a ostatní práce

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Semily Datum:

Objednavatel: Nemocnice s poliklinikou v Semilech, 3. května 421Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 - Vedlejší náklady stavby

1 K 1.1
soub

or
1,000

2 K 1.2
soub

or
1,000

6 K 1.6
soub

or
1,000

7 K 1.7
soub

or
1,000

8 K 1.8
soub

or
1,000

0 K Pol1
soub

or
1,000

9 K 1.9
soub

or
1,000

10 K 1.10
soub

or
1,000

11 K 1.11
soub

or
1,000

2 - Ostatní náklady stavby
12 K 2.1

soub

or
1,000

13 K 2.2
soub

or
1,000

14 K 2.3
soub

or
1,000

15 K 2.4
soub

or
1,000

16 K 2.5
soub

or
1,000

204 042,98

139 990,93

64 052,05

Průběžná fotodokumentace z průběhu provádění 

zakázky (digitální forma) v počtu min. 40 ks 

fotek měsíčně. Soubory fotodokumentace 

řazené po datech jejich provedení.

615,45 615,45

Provedení všech provozních, tlakových a 

revizních zkoušek a dalších nutných úředních 

zkoušek a testů k prokázání kvality a bezpečné 

provozuschopnosti díla a jeho součástí včetně 

podrobných záznamů a zpráv o průběhu a 

výsledcích těchto zkoušek

12 308,96 12 308,96

Průzkumy stávajících konstrukcí - rozkrytí a 

ověření stávajících konstrukcí
18 463,44 18 463,44

Dokumentace skutečného provedení (dále jen 

„DSkP“) ve 4 vyhotoveních (3x tisk + 1x dig. 

forma  - PDF a zdrojový formát)

6 720,69 6 720,69

Uvedení pozemků, jejichž úpravy nejsou 

součástí zakázky, ale budou prováděním 

zakázky dotčeny, do původního stavu

6 154,48 6 154,48

Výrobní a dílenská dokumentace 6 154,48 6 154,48

Odvoz a likvidace odpadů vzniklých při plnění 

zakázky včetně poplatků ve smyslu platné 

legislativy (mimo stavební odpady obsažené v 

jednotlivých stavebních částech)

3 692,69 3 692,69

Ztížené výrobní podmínky související s 

umístěním stavby a provozními omezeními z 

důvodu zajištění provozu investora.

55 390,25 55 390,25

Zajištění čistoty staveniště a zejména okolí, 

v případě potřeby zajištění čištění komunikací 

dotčených provozem zhotovitele, zejména 

výjezd a příjezd na staveniště a obslužné plochy

6 154,48 6 154,48

Průběžný, každodenní úklid staveniště včetně 

přilehlých komunikačních prostor zhotovitelem
30 299,20 30 299,20

Oplocení staveniště po celou dobu stavby 4 923,58 4 923,58

Zajištění bezpečnosti při plnění předmětu 

zakázky a zajištění ochrany životního prostředí 

zhotovitelem v průběhu realizace bez ovlivnění 

a nepříznivých dopadů na životní prostředí a 

okolí

4 923,58 4 923,58

Přípojky vody, elektro a dalších IS nutných pro 

realizaci zakázky včetně měření spotřeby,  

přičemž spotřebu těchto energií v průběhu 

provádění prací hradí uchazeč

8 758,33 8 758,33

Zařízení staveniště v minimální skladbě 1 ks 

buňky kancelářské, 1 ks buňky šatní pro 

zaměstnance, 1ks buňky sociální s WC a 

sprchou, 1 ks skladového kontejneru po celou 

19 694,34 19 694,34

01 - Vedlejší a ostatní práce

24.01.2014

Storing spol. s r.o. V Horkách 94/5,  Liberec

Miroslav Morávek 

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPOČET

Úpravy operačního sálu B - Nemocnice v Semilech 

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

17 K 2.6
soub

or
1,000

18 K 2.7
soub

or
1,000

19 K 2.8
soub

or
1,000

20 K 2.9
soub

or
1,000

21 K 2.10
soub

or
1,000

Zajištění publicity díla dle podmínek 

poskytovatele dotace …..
3 787,38 3 787,38

Vývěsní tabule "STAVBA POVOLENA" s 

identifikacemi stavby a jejích účastníků. 

Součástí ocelová konstrukce s dočasným 

kotvením do země.

1 230,90 1 230,90

Ochrana stávajících konstrukcí geotextílií a PVC 

fólií při provádění prací ve vnitřních prostorech
6 154,48 6 154,48

Předání prohlášení o shodě na všechny použité 

dodávky, materiály a zařízení a další doklady, 

související s plněním předmětu zakázky, které 

jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení a převzetí 

a předání díla (atesty, revize, certifikáty, o 

likvidaci odpadů v so

1 230,90 1 230,90

Provedení celkového úklidu staveniště a 

likvidace všech zařízení používaných k plnění 

zakázky do jednoho týdne od ukončení plnění 

předmětu zakázky

7 385,37 7 385,37

Strana 4 z 4


		2014-12-16T11:07:36+0100
	Compet Consult s.r.o.




